

# Årsredovisning

för

## Riksläkarna AB

559060-0440

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mahdi Shiekh, Styrelseledamot

2025-01-16

Styrelsen för Riksläkarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Direkt eller via ombud rekrytering av personal till vård och omsorg, äga och förvalta fastigheter-värdepapper, handla med metaller och djuruppfödning.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 451	2 602	2 046	836
Resultat efter finansiella poster	215	1 754	1 456	39
Balansomslutning	2 895	2 975	2 002	960
Soliditet (%)	76	72	63	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har försäljningen minskat då Landstingen minskat sina köp av våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	911 025	1 042 192	<b>2 003 217</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 042 192	-1 042 192	<b>0</b>
Årets resultat			159 810	<b>159 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 753 217</b>	<b>159 810</b>	<b>1 963 027</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 624 217
årets vinst	159 810
	<b>1 784 027</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 584 027
	<b>1 784 027</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 450 798	2 602 140
Övriga rörelseintäkter		25 488	37 704
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 476 286</b>	<b>2 639 844</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-375 379	-332 472
Personalkostnader	2	-862 400	-476 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 334	-76 906
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 254 113</b>	<b>-885 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>222 173</b>	<b>1 754 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		842	238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 069	-73
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 227</b>	<b>165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 946</b>	<b>1 754 287</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-440 109
Förändring av överavskrivningar		-8 304	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 304</b>	<b>-440 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>206 642</b>	<b>1 314 178</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 832	-271 985
<b>Årets resultat</b>		<b>159 810</b>	<b>1 042 192</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	449 557	456 870
Inventarier, verktyg och installationer	4	708 005	742 538
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		842 795	842 795
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 357</b>	<b>2 042 203</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		124 625	124 625
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 625</b>	<b>174 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 174 982</b>	<b>2 216 828</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		7 645	161 925
Övriga fordringar		646 198	672 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>653 843</b>	<b>834 825</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		65 881	223 325
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 881</b>	<b>223 325</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>719 724</b>	<b>1 058 150</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 894 706

3 274 978

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 624 217

911 025

Årets resultat

159 810

1 042 192

**Summa fritt eget kapital**

**1 784 027**

**1 953 217**

**Summa eget kapital**

**1 834 027**

**2 003 217**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

440 109

440 109

Ackumulerade överavskrivningar

8 304

0

**Summa obeskattade reserver**

**448 413**

**440 109**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

930

446

Skatteskulder

318 817

519 990

Övriga skulder

285 020

303 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

7 499

**Summa kortfristiga skulder**

**612 266**

**831 652**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 894 706**

**3 274 978**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	2
Markanläggningar	2
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	97 000	97 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>97 000</b>	<b>97 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>97 000</b>	<b>97 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	346 265	346 265
Försäljningar/utrangeringar	-78 890	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>267 375</b>	<b>346 265</b>
Ingående avskrivningar	-320 753	-304 975
Försäljningar/utrangeringar	53 378	
Årets avskrivningar		-15 778
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-267 375</b>	<b>-320 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 512</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har ansökt och fått bifall på fusion med båda dotterbolagen.

Spånga 2024-12-28

*Mahdi Shiekh*  
Mahdi Shiekh